Explicit legenda lombardica Jacobi de voragine ordinis predicatorum episcopi ianensis. Impressa Argentine. Anno domini. M. cccc. lxxxv. Finita die sancti Floriani martiris. Cuius legenda reperitur in additionibus huius voluminis in legenda. cxcv.

Sequuntur additiones.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

8624 ?

le
o
p
s
m
y
z
R
s
a
s
r
f
le
R
t
e
p
v
r
p
f
v
n
R
n
o
o
m
e
z
ta
re
e
e
n
b
p
m

De uisitatione beate uirgis ad elizabeth.

Sequuntur quedam
legende a quibusdam alijs super ad
dite. Et primo de decessu milibus mar
tyrum.

CLXXVIII.

Dissio et memoria
Decem milium martyrum venerat et colit
decimo kal. iulij. q. oēs vna die p. xpi. nomie
passi sūt sub adriano impatore alijsq. sex re
gibus qui ei venerūt in adiutoriu. Hi facti
martyres cū ab impatore ad sacrificandum
ydolis cōpellerent dixerūt. Sacrificiū viuū
et immaculatu offerim⁹ nosmetipsos dño no
stro iesu xpo. q. pro humano genere nasci di
gnat⁹ est. et descendere de celis. multis malis
affligi. et ad vltimū voluit etiā p. nob. crucifi
gi. quez tu miser ignoras. Tūc iratus impe
rator iussit eos diu torq. et ad vltimū cruci
figi. Et oia tormēta que passus est dñs nosē
iesu xps. fortitudo et fide firmissima p. dño su
stinuerūt. Hoc igit. vbi passi sunt beati mar
tyres mōs est magn⁹ et vocat ararat. et distat
ab alexandria ciuitate q. n. gētis q. li. stadijs. Et
quib⁹ autē passi sūt fuerūt exercit⁹ regū q. illi
venerāt in adiutoriu triginta milia. Hora ve
ro sexta illi⁹ diei terremot⁹ fact⁹ est magnus
petre scisse sunt. sol obscuratus est. et omnia
signa que in passione dñi visa fuerūt etiā ibi
visa sunt. Tūc sancti martyres fundētes orō
nem ad dñm dixerūt. Dñe de⁹ memēto no
stri in h. patibulo crucis. et suscipe petitionē
nostram. et ea que a te exposcim⁹ nobis p. ce
dere digneris. vt q. cūq. memoriā nostri cor
de et ore cū ieiunio et deuotione celebrauerūt
mereant a te assequi fructuosā mercedē tibi
endo eis sanitatē corporis. medicamē anime
et in domib⁹ eorū int⁹ et foris bonorū oim v. b.
tatē p. cede. Et si in prelio fuerint. nō eis noce
re p. ualeāt inimici visibiles et inuisibiles. te p.
eis p. uante. s. sicut placet tibi armis tuis
eos p. tege. Diesq. vn⁹ ieiunij nostre passio
nis vnū penitētiā lē. annū cōpleat obfuantibus
se deuoto corde. Et hoc dñator dñe a te
poscim⁹. Dissipa omnē occupationē et omnē
immūdu spūm omnēq. infirmitatē eorū ex

pelle. q. glosūm et laudabile ē nomē tuū per
oia scia scloz. Et rñdentib⁹ oibus amē. facta
est vox de celo dicēs. Que petistis dilectissi
mi mei scitote vos impetrasse. Gaudete q. z
letamini. q. orationes vestre corā xpo et im
mortali rege v. aciter sunt exaudite. Et his di
ctis in p. fessione emisērūt spūm. veracit⁹ p. ce
pturi premia regni celozum amē.